Dane aktualne na dzień: 02-07-2025 18:23
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/pamiec-goodram-pc1333-gr1333d364l9s4g-ddr3-dimm-1-x-4-gb-1333-mhz-
cl9-p-721.html
Pamięć GoodRam PC1333
GR1333D364L9S/4G (DDR3 DIMM; 1 x
4 GB; 1333 MHz; CL9)
Cena 49,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-PAMGORDR30059
Kod producenta GR1333D364L9S/4G
Kod EAN 5908267906293
Opis produktu
Prędkość zegara pamięci: 1333 MHz
Pamięć RAM: 4 GB
Korekcja ECC: Nie
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Ustawienie trybu: 512M x 8
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 1 x 4 GB
Pokrycie ołowiem: Złoto
Napięcie pamięci: 1.5 V
Opóźnienie CAS: 9
Wysokość produktu: 30 mm
Głębokość produktu: 1,27 mm
Szerokość produktu: 133,3 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold